
終値4月 22日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 買 92.40 今朝終値 今朝終値

本日 119.92 128.63 ストップ 91.60 93.04 180.34

エントリー +24p +14p リミット 93.40 +73p +168p

昨日 結果 陽線３本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 陽線２本

今月成績 今月成績 4/20・21：00 +85ｐ 今月成績 指値不足 今月成績

-75ｐ -85ｐ 92.35 買 93.20 決 +147ｐ 53ｐ +316ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 97.96 123.46 1.3833 1.4609

エントリー +50p -187ｐ -92ｐ +350p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

指値不足 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

65ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＥＵＲ/ＡＵＤ ＧＢＰ/ＣＨＦ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

利確

様子見

4/23.発行【中10:45/独16:30/欧17:00/英17:30/米21:30・23:00】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

コメント

様子見 様子見

※本レポート有効時間 '15/4/24 ＡＭ 5：59

様子見

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 4/23 10：45

様子見

保有ポジ

昨日結果

コメント



終値 4月 22日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 買 1.4925 今朝終値 今朝終値 買 成行 今朝終値

本日 1.0726 ストップ 1.4840 1.5038 0.7753 ストップ 0.7490 0.7667

エントリー -10ｐ リミット ― +111p +41p リミット 0.7650 -7ｐ

昨日 結果 陰線３本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 指値不足 今月成績 今月成績 指値不足 今月成績

-80ｐ 34ｐ +327ｐ -90ｐ 43ｐ -205ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.2243 0.9716 0.7132 1.3130

エントリー -39ｐ +163p -61ｐ -55ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線３本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/4/24 ＡＭ 5：59 更新日時 4/23 10：50

ＥＵＲ/ＧＢＰ

様子見様子見

ＥＵＲ/ＣＡＤ

昨日結果

ＵＳＤ/ＣＡＤ

様子見 様子見

保有ポジ

コメント

ＵＳＤ/ＣＨＦ

コメント

保有ポジ

4/23.発行【中10:45/独16:30/欧17:00/英17:30/米21:30・23:00】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

現値 0.7585



2015 ４月
3/30. 120.03 3/31. 128.98 3/26. 93.34 3/10. 182.57 3/27. 90.22 3/27. 94.49 3/31. 123.56 3/31. 19,230

44 29 50 54 69 35 48 87 42 50 46 23 54 55 181 87

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

120.14 +11 128.98 -114 91.39 -52 178.03 +18 89.77 -33 94.74 +3 123.56 -63 19,230 -368

1 水 119.75 -39 128.89 -9 91.01 -38 177.52 -51 89.27 -50 94.87 +13 123.85 +29 19,193 -37

2 木 119.73 -2 130.28 +139 90.90 -11 177.54 +2 89.94 +67 95.37 +50 124.84 +99 19,348 +155

3 金 119.01 -72 130.63 +35 90.80 -10 177.59 +5 90.47 +53 95.35 -2 125.03 +19 19,335 -13

6 月 119.54 +53 130.57 -6 90.72 -8 177.91 +32 90.17 -30 95.78 +43 124.78 -25 19,585 +250

7 火 120.28 +74 130.09 -48 91.82 +110 178.13 +22 90.20 +3 96.18 +40 124.56 -22 19,780 +195

8 水 120.14 -14 129.52 -57 92.32 +50 178.61 +48 90.78 +58 95.76 -42 124.35 -21 19,873 +93

9 木 120.58 +44 128.55 -97 92.76 +44 177.45 -116 91.24 +46 95.88 +12 123.40 -95 20,083 +210

10 金 120.21 -37 127.47 -108 92.33 -43 175.91 -154 90.56 -68 95.62 -26 122.78 -62 20,033 -50

13 月 120.15 -6 126.99 -48 91.19 -114 176.37 +46 89.58 -98 95.42 -20 122.89 +11 19,858 -175

14 火 119.40 -75 127.22 +23 91.05 -14 176.50 +13 89.82 +24 95.67 +25 122.85 -4 19,898 +40

15 水 119.14 -26 127.32 +10 91.55 +50 176.86 +36 90.51 +69 96.94 +127 123.58 +73 19,863 -35

16 木 119.04 -10 128.12 +80 92.89 +134 177.66 +80 91.37 +86 97.63 +69 124.49 +91 19,828 -35

17 金 119.00 -4 128.60 +48 92.61 -28 178.01 +35 91.43 +6 97.21 -42 124.96 +47 19,565 -263

20 月 119.20 +20 128.00 -60 92.09 -52 177.73 -28 91.38 -5 97.51 +30 124.70 -26 19,698 +133

21 火 119.68 +48 128.49 +49 92.31 +22 178.66 +93 91.77 +39 97.46 -5 125.33 +63 20,003 +305

22 水 119.92 +24 128.63 +14 93.04 +73 180.34 +168 91.92 +15 97.96 +50 123.46 -187 20,248 +245

23 木

24 金

27 月

28 火

29 水

30 木

263 285 398 433 483 318 580 349 466 251 459 137 432 442 1,626 608

陽 陰 6 10 8 8 7 9 12 4 11 5 10 6 8 8 9 7

55 140

Ｕ/Ｄ平均

営業日数

50 58 45 37

先月最終日

pips

前回

値幅平均/日 34 52

【対円】 '１５/０４ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

16 16 16 16 16 16 16 16

548 831 801 929
15/4/23 By Yoshimune

717 596 874 2234



2015 ４月
3/30. 1.0834 3/24. 1.4853 3/27. 0.7758 3/30. 0.7507 3/31. 0.9727 3/27. 1.2620 3/31. 1.9839 3/18. 1.0404

68 65 57 82 49 31 51 38 78 47 37 66 89 93 50 37

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.0732 -102 1.4819 +7 0.7607 -46 0.7474 -33 0.9727 +55 1.2682 +3 1.9839 +93 1.0183 -21

1 水 1.0763 +31 1.4824 +5 0.7600 -7 0.7452 -22 0.9670 -57 1.2623 -59 1.9894 +55 1.0200 +17

2 木 1.0880 +117 1.4829 +5 0.7593 -7 0.7512 +60 0.9598 -72 1.2564 -59 1.9747 -147 1.0114 -86

3 金 1.0973 +93 1.4922 +93 0.7631 +38 0.7600 +88 0.9530 -68 1.2495 -69 1.9639 -108 1.0056 -58

6 月 1.0923 -50 1.4884 -38 0.7596 -35 0.7543 -57 0.9590 +60 1.2486 -9 1.9736 +97 1.0063 +7

7 火 1.0814 -109 1.4807 -77 0.7633 +37 0.7500 -43 0.9668 +78 1.2510 +24 1.9764 +28 1.0192 +129

8 水 1.0781 -33 1.4867 +60 0.7684 +51 0.7556 +56 0.9667 -1 1.2547 +37 1.9681 -83 1.0175 -17

9 木 1.0660 -121 1.4716 -151 0.7693 +9 0.7566 +10 0.9778 +111 1.2577 +30 1.9455 -226 1.0170 -5

10 金 1.0604 -56 1.4633 -83 0.7681 -12 0.7533 -33 0.9800 +22 1.2573 -4 1.9433 -22 1.0199 +29

13 月 1.0568 -36 1.4674 +41 0.7589 -92 0.7456 -77 0.9781 -19 1.2596 +23 1.9690 +257 1.0182 -17

14 火 1.0655 +87 1.4783 +109 0.7625 +36 0.7524 +68 0.9727 -54 1.2491 -105 1.9656 -34 1.0148 -34

15 水 1.0685 +30 1.4843 +60 0.7682 +57 0.7596 +72 0.9644 -83 1.2295 -196 1.9546 -110 1.0115 -33

16 木 1.0762 +77 1.4934 +91 0.7803 +121 0.7682 +86 0.9564 -80 1.2190 -105 1.9472 -74 1.0173 +58

17 金 1.0806 +44 1.4970 +36 0.7785 -18 0.7691 +9 0.9531 -33 1.2245 +55 1.9490 +18 1.0142 -31

20 月 1.0738 -68 1.4909 -61 0.7725 -60 0.7665 -26 0.9565 +34 1.2227 -18 1.9458 -32 1.0081 -61

21 火 1.0736 -2 1.4927 +18 0.7712 -13 0.7674 +9 0.9553 -12 1.2282 +55 1.9474 +16 1.0057 -24

22 水 1.0726 -10 1.5038 +111 0.7753 +41 0.7667 -7 0.9716 +163 1.2243 -39 1.9623 +149 1.0114 +57

23 木

24 金

27 月

28 火

29 水

30 木

479 584 629 410 390 244 458 265 468 469 224 663 620 836 297 366

陽 陰 7 9 11 5 8 8 9 7 6 10 6 10 7 9 6 10

15/4/23 By Yoshimune

16

1063 1039 634 723 937 887 1456 663

16 16 16 16営業日数 16 16 16

91 41

Ｕ/Ｄ平均

pips

40 45 59 55

前月最終日

前回

値幅平均/日 66 65

【外貨１】 '１５/０４ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD



2015 ４月
3/31. 1.3615 3/31. 0.7248 3/27. 1.4061 3/17. 1.4844 3/27. 1.9199 3/27. 1.8775 3/31. 1.4374 3/31. 17,777

75 65 23 31 64 122 70 45 72 133 87 91 58 52 102 98

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.3615 -122 0.7248 -68 1.4117 -41 1.4414 +86 1.9468 +127 1.8794 +13 1.4374 -68 17,777 -170

1 水 1.3587 -28 0.7261 +13 1.4163 +46 1.4339 -75 1.9507 +39 1.8717 -77 1.4444 +70 17,712 -65

2 木 1.3673 +86 0.7337 +76 1.4331 +168 1.4232 -107 1.9532 +25 1.8633 -84 1.4495 +51 17,771 +59

3 金 1.3716 +43 0.7365 +28 1.4379 +48 1.4221 -11 1.9554 +22 1.8634 +1 1.4454 -41 17,599 -172

6 月 1.3639 -77 0.7341 -24 1.4397 +18 1.4272 +51 1.9615 +61 1.8582 -52 1.4485 +31 17,889 +290

7 火 1.3529 -110 0.7304 -37 1.4171 -226 1.4314 +42 1.9395 -220 1.8523 -59 1.4432 -53 17,874 -15

8 水 1.3528 -1 0.7252 -52 1.4028 -143 1.4372 +58 1.9347 -48 1.8656 +133 1.4274 -158 17,820 -54

9 木 1.3416 -112 0.7245 -7 1.3857 -171 1.4389 +17 1.9126 -221 1.8516 -140 1.4091 -183 17,961 +141

10 金 1.3334 -82 0.7248 +3 1.3815 -42 1.4339 -50 1.9059 -67 1.8397 -119 1.4079 -12 18,060 +99

13 月 1.3310 -24 0.7201 -47 1.3924 +109 1.4354 +15 1.9337 +278 1.8482 +85 1.4177 +98 17,998 -62

14 火 1.3308 -2 0.7209 +8 1.3974 +50 1.4378 +24 1.9379 +42 1.8462 -20 1.4174 -3 18,050 +52

15 水 1.3137 -171 0.7200 -9 1.3917 -57 1.4316 -62 1.9333 -46 1.8244 -218 1.4072 -102 18,114 +64

16 木 1.3118 -19 0.7207 +7 1.3792 -125 1.4281 -35 1.9139 -194 1.8205 -39 1.4030 -42 18,116 +2

17 金 1.3236 +118 0.7236 +29 1.3882 +90 1.4260 -21 1.9228 +89 1.8331 +126 1.4072 +42 17,848 -268

20 月 1.3133 -103 0.7203 -33 1.3901 +19 1.4258 -2 1.9299 +71 1.8234 -97 1.4015 -57 18,019 +171

21 火 1.3185 +52 0.7193 -10 1.3925 +24 1.4259 +1 1.9360 +61 1.8333 +99 1.4005 -10 17,970 -49

22 水 1.3130 -55 0.7132 -61 1.3833 -92 1.4609 +350 1.9396 +36 1.8410 +77 1.3996 -9 18,027 +57

23 木

24 金

27 月

28 火

29 水

30 木

299 784 164 280 572 856 558 363 724 796 521 905 292 570 915 685

陽 陰 4 12 7 9 9 7 8 8 10 6 6 10 5 11 9 7

1083 444 1428 921

16営業日数 16 16 16

54 100

Ｕ/Ｄ平均

pips

89 58 95 89

前月最終日

前回

値幅平均/日 68 28

【外貨２】 ’１５/０４ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30

16 16 16 16

15/4/23 By Yoshimune
1520 1426 862 1600


